CUERRES ma. 29/03/2022 0:25

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftuare 2022 Pagina 1
Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal Sc Tot
F ELITE (9) 36 C 191 Pts 3:00:00
1 Beatriz Barro Sopefia Astur Extrem Club de Orientaci 132 2:56:46 132

49(4) 75(7) 71(7) 59(5) 67(6) 63(6) 44(4) 81(38) T78(7) 72(7) 68(6) 36(3) 69(6) 79(7) 56(5) 37(33) 58(5)
4:51 16:21 24:18 28:36 34:58 38:07 42:26 48:14 55:39 1:04:57 1:07:52 1:20:26 1:26:27 1:31:15 1:38:23 1:43:27 1:48:26
4:51 11:30 7:57 4:18 6:22 3:09 4:19 5:48 7:25 9:18 2:55 12:34 6:01 4:48 7:08 5:04 4:59
52(5) 61(6) 48(4) 35(3) 38(3) 41(4) 42(4) 45@) 39(8) Meta
2:08:39 2:14:17 2:19:30 2:22:34 2:30:49 2:35:49 2:41:11 2:47:41 2:51:39 2:56:46
20:13 5:38 5:13 3:04 8:15 5:00 5:22 6:30 3:58 5:07
2 Claudia Caso Fernandez Pilofia Deporte 125 2:58:24 125
49(4) 75(7) 71(7) 67(6) 59(5) 81(8) 44(4) 63(6) 78(7) T77(7) 61(6) 48(4) 35(3) 70(7) 37(3) 69(6) 72(7)
4:22 21:44 2850 32:29 38:02 44:49 51:31 55:06 1:06:24 1:27:44 1:35:27 1:41:09 1:44:33 1:49:06 1:55:36 2:01:13 2:15:44
4:22 17:22 7:06 3:39 5:33 6:47 6:42 3:35 11:18 21:20 7:43 5:42 3:24 4:33 6:30 5:37 14:31
68(6) 79(7) 56(5) 43@4) 60(6) Meta
2:19:23 2:30:15 2:39:33 2:45:23 2:47:56 2:58:24
3:39 10:52 9:18 5:50 2:33 10:28
3 Maria Jose Merino Hernantes Astur Extrem Club de Orientaci 121 2:44:23 121
55() 39(3) 45(4) 43@4) 60(6) 42(4) 41(4) 66(06) 383) 52(5) 61(6) 48(4) 35(3) 58(5) 37(3) 69(6) 79(7)
5:23 8:49 13:22 17:40 20:06 25:39 30:51 33:46 39:56 47:15 54:40 1:04:13 1:07:06 1:11:36 1:18:17 1:24:55 1:31:46
5:23 3:26 4:33 4:18 2:26 5:33 5:12 2:55 6:10 7:19 7:25 9:33 2:53 4:30 6:41 6:38 6:51
68(6) 72(7) 63(6) 67(6) 71(7) 75(7) 49(4) Meta
1:47:29 1:50:16 2:06:57 2:13:00 2:24:34 2:31:39 2:39:59 2:44:23
15:43 2:47 16:41 6:03 11:34 7:05 8:20 4:24
4 Claudia Garcia Canelo Pilofia Deporte 115 2:56:00 115
55(5) 76(7) 53() 34(3) 93(9) 38(3) 66(6) 41(4) 42(4) 45@) 43(@4) 60(6) T70(7) 35(3) 48(4) 61(6) 77(7)
4:34 10:40 15:58 18:56 24:32 40:34 46:41 54:12 1:00:32 1:07:26 1:12:03 1:15:31 1:24:59 1:35:55 1:40:54 1:50:10 2:01:33
4:34 6:06 5:18 2:58 5:36 16:02 6:07 7:31 6:20 6:54 4:37 3:28 9:28 10:56 4:59 9:16 11:23
78(7) 44(4) 63(6) 75(7) 49(4) Meta
2:14:53 2:22:13 2:27:19 2:41:06 2:51:08 2:56:00
13:20 7:20 5:06 13:47 10:02 4:52
4 Celia Arboleya Rodriguez Pilofia Deporte 115 2:56:00 115
55(5) 76(7) 53() 34(3) 93(9) 38(3) 66(6) 41(4) 42(4) 454) 43(4) 60(06) 70(7) 35(3) 48(4) 61(6) 77(7)
4:36  10:33 16:00 18:48 24:13 40:38 44:17 54:06 1:00:27 1:07:20 1:11:58 1:15:28 1:24:54 1:35:52 1:40:50 1:50:07 2:01:26
4:36 5:57 5:27 2:48 5:25 16:25 3:39 9:49 6:21 6:53 4:38 3:30 9:26 10:58 4:58 9:17 11:19
78(7) 44(4) 63(6) 75(7) 49(4) Meta
2:14:45 2:22:19 2:27:22 2:41:03 2:51:23 2:56:00
13:19 7:34 5:03 13:41 10:20 4:37
6 Itziar Quintana COBi - Club Orientacién Bidea 114 2:43:18 114
55() 39(3) 45(4) 42(4) 60(6) 43(4) 41(4) 66(06) 38(3) 52(5) 61(6) 35(3) 48(4) 58(5) 37(3) 69(6) 72(7)
7:13 10:35 16:55 21:48 27:29 30:06 38:32 41:27 44:07 51:33 55:26 1:03:09 1:12:25 1:19:34 1:30:31 1:41:42 2:00:03
7:13 3:22 6:20 4:53 5:41 2:37 8:26 2:55 2:40 7:26 3:53 7:43 9:16 7:09 10:57 11:11 18:21
68(6) 63(6) 67(6) 71(7) 75(7) 49(4) Meta
2:02:30 2:09:52 2:14:44 2:24:00 2:30:40 2:39:17 2:43:18
2:27 7:22 4:52 9:16 6:40 8:37 4:01
7 Marta Gonzalez Garcia Astur Extrem Club de Orientaci 117 3:04:13 -5 112
39(3) 55(5B) 76(7) 53(5) 34(3) 93(9) 38(3) 66(6) 41(4) 42(4) 45@4) 43@) 60(6) 520B) 616) 777 78(7)
6:56 10:36 15:45 19:57 24:29 29:03 40:54 47:07 51:37 55:52 1:02:15 1:13:35 1:16:57 1:42:26 1:50:34 2:01:36 2:08:44
6:56 3:40 5:09 4:12 4:32 4:34 11:51 6:13 4:30 4:15 6:23 11:20 3:22 25:29 8:08 11:02 7:08
81(8) 44(4) 63(6) 67(6) 56(5) Meta
2:17:40 2:29:52 2:33:36 2:36:30 2:58:31 3:04:13
8:56 12:12 3:44 2:54 22:01 5:42
8 Luz Fernandez Suarez Astur Extrem Club de Orientaci 101 2:59:25 101
55() 76(7) 42(4) 66(6) 70(7) 35(3) 48(4) 61(6) 52(0B) 77(7) 78(7) 81(8) 44(4) 63(06) 67(6) 75(7) 56(5)
5:12 11:11 24:01 35:32 55:22 1:00:32 1:05:12 1:11:24 1:18:02 1:31:26 1:42:24 1:51:49 1:59:03 2:03:03 2:09:34 2:34:29 2:45:25
5:12 5:59 12:50 11:31 19:50 5:10 4:40 6:12 6:38 13:24 10:58 9:25 7:14 4:00 6:31 24:55 10:56
49(4) Meta
2:55:51 2:59:25
10:26 3:34
9 Patricia Iglesias Lopez Pilofia Deporte 82 2:54:48 82
55(5) 76(7) 53(5) 34(3) 93(9) 42(4) 41(4) 66(6) 38(3) 48(4) 35(3) 58(B) 37(3) 36(3) T8() T5(7) 4914
4:23 15:36 22:06 25:07 30:34 44:09 50:15 54:47 58:26 1:12:51 1:17:54 1:24:53 1:33:47 1:41:41 2:08:41 2:39:00 2:49:29
4:23 11:13 6:30 3:.01 5:27 13:35 6:06 4:32 3:39 14:25 5:03 6:59 8:54 7:54 27:00 30:19 10:29

Meta
2:54:48
5:19
F-Senior (10) 27 C 133 Pts 2:00:00
1 Alba Sampedro Alvarez Pilofia Deporte 84 1:56:20

84

46(4) 56(5) 62(6) 50(5) 68(6) 69(6) 36(3) 37(3) 58(5) 48(4) 35(3) 38(3) 66(6) 41(4) 47(@) 60(6) 43@4)
5:16 9:26 11:24 20:15 28:01 39:32 45:45 50:39 57:43 1:05:02 1:08:40 1:19:56 1:23:07 1:26:28 1:33:31 1:39:10 1:41:44
5:16 4:10 1:58 8:51 746 11:31 6:13 4:54 7:04 7:19 3:38 11:16 3:11 3:21 7:03 5:39 2:34
40(4) 39(3) Meta
1:47:48 1:50:20 1:56:20
6:04 2:32 6:00

2 Eva Suarez Zapico Astur Extrem Club de Orientaci 87 2:06:15 -7 80
39(3) 40(4) 47@4) 41(4) 66(6) 38(3) 52(5) 57(5) 48(4) 35(3) 58(B) 37(3) 36(3) 69(6) 62(06) 43(4) 60(6)
5:22 8:39 11:44 16:41 19:47 25:47 37:36 41:07 50:05 55:55 1:02:02 1:09:34 1:14:49 1:20:42 1:30:00 1:34:24 1:37:07
5:22 3:17 3:05 4:57 3:06 6:00 11:49 3:31 8:58 5:50 6:07 7:32 5:15 5:53 9:18 4:24 2:43
46(4) 56(5) 49(4) Meta
1:49:23 1:52:41 2:01:16 2:06:15
12:16 3:18 8:35 4:59



CUERRES ma. 29/03/2022 0:25
ParCiaIeS OEScore © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Paglna 2
Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal Sc Tot
F-Senior (10) 27 C 133 Pts 2:00:00 (cont.)
1 Alba Sampedro Alvarez Pilofia Deporte 84 1:56:20 84
3 Carmen Martinez Pacheco Club Galitius 71 1:57:41 71
39(3) 404) 4714) 414 66(6) 38(3) 48(4) 35(3) 585) 80(8) 36(3) 696) 37(3) 62(06) 56(5) 46(4) Meta
7:13 9:41 13:26 19:01 22:25 25:51 45:06 48:52 54:52 1:12:01 1:25:18 1:32:25 1:41:41 1:47:47 1:50:04 1:53:51 1:57:41
7:13 2:28 3:45 5:35 3:24 3:26 19:15 3:46 6:00 17:09 13:17 7:07 9:16 6:06 2:17 3:47 3:50
4 Arrate Pacheco Ifiurrategui Club Galitius 71 1:57:42 71
39(3) 404) 474) 414 66(6) 38(3) 48(4) 35(3) 585) 80(8) 36(3) 696) 37(3) 62(06) 56(5) 46(4) Meta
7:15 9:39 13:28 19:03 22:23 26:08 45:04 48:48 55:04 1:12:05 1:25:20 1:32:33 1:41:45 1:47:39 1:50:01 1:53:47 1:57:42
7:15 2:24 3:49 5:35 3:20 3:45 18:56 3:44 6:16 17:01 13:15 7:13 9:12 5:54 2:22 3:46 3:55
5 Gracia Sanchez Torafio Pilofia Deporte 77 2:10:25 -11 66
46(4) 56() 62(6) 37(3) 69(6) 50(5) 68(6) 63(6) 78(7) 73(7) 80() 57(55) 58(B) 494 Meta
6:41 10:20 12:38 17:03 24:28 36:16 47:23 1:01:03 1:10:39 1:15:41 1:28:18 1:38:00 1:48:18 2:05:13 2:10:25
6:41 3:39 2:18 4:25 7:25 11:48 11:07 13:40 9:36 5:02 12:37 9:42 10:18 16:55 5:12
6 Maria Elena Mier Gonzalez Pilofia Deporte 71 2:05:16 -6
39(3) 404) 47@4) 66(0B) 38@3) 52(55) 57(5) 80B) 58(5) 35(3) 48(4) 60(6) 43(4) 62(6) 56(5) Meta
7:46 10:06 14:10 25:59 31:17 42:00 45:42 58:40 1:13:10 1:19:11 1:23:53 1:36:12 1:39:14 1:56:43 1:59:08 2:05:16
7:46 2:20 4:04 11:49 5:18 10:43 3:42 12:58 14:30 6:01 4:42 12:19 3:.02 17:29 2:25 6:08
7 Covadonga Martinez Cueto Pilofia Deporte 61 2:01:02 2 59
39(3) 404) 474) 414 66(6) 38(3) 60(6) 62(6) 373) 6906) 36(3) 56(5) 43¢4) 464) Meta
5:46 8:29 12:03 18:08 24:56 32:35 51:24 59:17 1:03:09 1:17:53 1:26:21 1:37:39 1:44:48 1:50:08 2:01:02
5:46 2:43 3:34 6:05 6:48 7:39 18:49 7:53 3:52 14:44 8:28 11:18 7:09 5:20 10:54
8 Rosa Sacristan Olmos Pilofia Deporte 53 1:59:11 53
46(4) 43(4) 60(6) 41(4) 66(6) 38(3) 47(4) 39(3) 40(4) 62(06) 56(5) 494) Meta
6:59 13:01 19:47 34:36 38:07 42:15 58:02 1:09:00 1:12:45 1:31:36 1:35:32 1:53:40 1:59:11
6:59 6:02 6:46 14:49 3:31 4:08 15:47 10:58 3:45 18:51 3:56 18:08 5:31
9 Maria Pafieda Hevia Pilofia Deporte 48 1:50:00 48
46(4) 56(5) 62(6) 38(3) 66(6) 47(4) 39(3) 40(4) 43(4) 606) 37(3) Meta
5:23 9:29 11:26 36:50 40:48 57:27 1:08:32 1:12:48 1:19:24 1:22:26 1:35:00 1:50:00
5:23 4:06 1:57 25:24 3:58 16:39 11:05 4:16 6:36 3:02 12:34 15:00
nc Cristina Jimenez Club Nordeste 47 1:15:00 47
46(4) 56(5) 62(06) 37(3) 58(5) 48(4) 35(3) 60(6) 43(4) 40(4) 39(3) Meta
0.00 0.00 0.00 0.00 7:16 21:05 26:33 40:55 45:24 57:54 1:07:35 1:15:00
7:16 13:49 5:28 14:22 4:29 12:30 9:41 7:25
F14 (4) 15 C 68 Pts 1:00:00
1 Ana Entrerrios Iglesias Pilofia Deporte 46 59:01 46
31(3) 54(5) 39(3) 33(3) 40(4) 434) 60(6) 474) 62(6) 56(5) 32(3) Meta
2:04 4:44 6:39 11:26 1556 22:44 26:24 33:55 42:57 46:41 57:34 59:01
2:04 2:40 1:55 4:47 4:30 6:48 3:40 7:31 9:02 3:44 10:53 1:27
2 Claudia Ordofiez Turrado Pilofia Deporte 46 59:02 46
31(3) 54(5) 39(3) 33(3) 40(4) 434) 60(6) 474) 62(6) 56(5) 32(3) Meta
2:06 4:41 6:37 11:18 16:04 22:41 26:23 33:47 42:50 46:52 57:40 59:02
2:06 2:35 1:56 4:41 4:46 6:37 3:42 7:24 9:03 4:02 10:48 1:22
3 Carla Blanco Tarano Pilofia Deporte 46 59:25 46
31(3) 54(5) 39(3) 33(3) 40(4) 434) 60(6) 474) 62(6) 56(5) 32(3) Meta
2:08 4:46 6:41 11:21 16:02 22:49 26:26 33:52 42:54 46:46 5752 59:25
2:08 2:38 1:55 4:40 4:41 6:47 3:37 7:26 9:02 3:52 11:06 1:33
4 Luna Pisabarro Sierra CD ALTAI 25 1:05:52 -6 19
32(3) 46(4) 56(5) 62(6) 79(7) Meta
2:02 3:56 7:07 8:54 33:28 1:05:52
2:02 1:54 3:11 1:47 24:34 32:24
F16 (3) 27 C 133 Pts 2:00:00
1 Marta Villa Rodriguez Pilofia Deporte 107 2:01:57 -2 105
49(4) 75(7) 50(5) 68(6) 78(7) 73(7) 80(8) 57(5) 52(5) 58(5) 35(3) 38(3) 66(6) 41(4) 47(4) 60(6) 43(4)
5:38 13:16 20:20 27:50 41:35 44:56 50:29 57:32 1:03:05 1:12:38 1:16:35 1:26:29 1:29:05 1:31:34 1:37:09 1:42:13 1:44:07
5:38 7:38 7:04 7:30 13:45 3:21 5:33 7:03 5:33 9:33 3:57 9:54 2:36 2:29 5:35 5:04 1:54
62(6) 56(5) 46(4) 39(3) Meta
1:47:31 1:49:32 1:52:22 1:57:25 2:01:57
3:24 2:01 2:50 5:03 4:32
2 Paola Valle Del Valle Club Nordeste 71 1:56:53 71
39(3) 404) 47(4) 60(06) 41(4) ©66(06) 38@3) 52(5) 57(5) 585) 37(3) 62(6) 56() 46(4) 434) 494) Meta
4:35 7:07 11:35 22:55 34:09 37:33 42:35 57:50 1:02:51 1:12:49 1:19:13 1:24:38 1:28:16 1:32:48 1:41:40 1:52:56 1:56:53
4:35 2:32 4:28 11:20 11:14 3:24 5:02 15:15 5:01 9:58 6:24 5:25 3:38 4:32 8:52 11:16 3:57
3 Carmen Benito Lara Pilofia Deporte 60 1:57:26
39(3) 404) 474) 4114 66(6) 38(8) 52(35) 57(5) 35(3) 58(5) 37(3) 62(06) 56() 464) Meta
9:39 13:58 19:38 31:46 36:54 42:03 58:08 1:04:22 1:19:49 1:29:14 1:38:22 1:43:50 1:47:28 1:52:09 1:57:26
9:39 4:19 5:40 12:08 5:08 5:09 16:05 6:14 15:27 9:25 9:08 5:28 3:38 4:41 5:17
M21 (9) 30 C 164 Pts 3:00:00
1 Oscar Gonzalez Manzanas Club Galitius 164 2:51:28 164
49(4) 75(7) 71(7) 59(5) 81(8) 44(4) 63(6) 73(7) 72(7) 68(6) 79(7) 69(6) 36(3) 80(B) 57(5) 52(5) 38(Q)
3:36  10:32 16:06 18:54 28:12 32:15 34:58 41:00 48:23 50:22 1:02:54 1:07:01 1:12:10 1:21:39 1:27:00 1:29:41 1:41:15
3:36 6:56 5:34 2:48 9:18 4:03 2:43 6:02 7:23 1:59 12:32 4:07 5:09 9:29 5:21 2:41  11:34
66(6) 42(4) 60(6) 70(7) 35(3) 58(5) 56() 434) 45@) 39(3) 93(@) 53(5) 5505B) Meta
1:43:26 1:49:08 1:53:18 1:56:58 2:02:41 2:06:24 2:14:04 2:20:02 2:26:11 2:29:25 2:37:35 2:40:54 2:47:47 2:51:28
2:11 5:42 4:10 3:40 5:43 3:43 7:40 5:58 6:09 3:14 8:10 3:19 6:53 3:41



CUERRES ma. 29/03/2022 0:25
ParCi al €s OEScore © Stephan Kramer SportSoftware 2022 Pag I na 3
Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal Sc Tot
M21 (9) 30 C 164 Pts 3:00:00 (cont.)
1 Oscar Gonzalez Manzanas Club Galitius 164 2:51:28 164
2 Marcos Muifiiz Gonzalez Club Nordeste 147 2:57:14 147
49(4) 75(7) 71(7) 59(5) 81(8) 44(4) 63(6) 73(7) 72(7) 68(6) 79(7) 69(6) 36(3) 80(8) 57() 52(5) 58(5)
4:43 15:22 21:37 25:36 32:17 37:01 40:11 46:50 58:46 1:01:03 1:08:25 1:13:57 1:18:37 1:26:10 1:34:58 1:38:47 1:55:22
4:43 10:39 6:15 3:59 6:41 4:44 3:10 6:39 11:56 2:17 7:22 5:32 4:40 7:33 8:48 3:49 16:35
35(3) 70(7) 60(6) 454) 42(4) 66(06) 38@3) 93(9) 55(5) Meta
1:59:30 2:06:55 2:11:56 2:16:10 2:19:43 2:25:40 2:28:28 2:42:51 2:52:36 2:57:14
4:08 7:25 5:01 4:14 3:33 5:57 2:48 14:23 9:45 4:38
3 Angel Laruelo Garcia Pilofia Deporte 141 2:43:34 141
49(4) 75(7) 71(7) 59(5) 81(8) 44(4) 63(06) 72(7) 68(6) 69(6) 36(3) 70(7) 35(3) 58(5) 80(8) 57(5B) 52(05)
3:33 10:37 16:03 18:43 23:57 29:13 31:54 36:40 39:02 44:29 47:58 1:04:55 1:10:57 1:15:17 1:22:49 1:27:16 1:29:37
3:33 7:04 5:26 2:40 5:14 5:16 2:41 4:46 2:22 5:27 3:29 1657 6:02 4:20 7:32 4:27 2:21
38(3) 66(6) 42(4) 6006) 43(4) 39(3) 93(9) 53(5) 55(5) Meta
1:38:16 1:40:10 1:49:12 1:54:27 1:59:53 2:15:29 2:26:38 2:30:45 2:38:06 2:43:34
8:39 1:54 9:02 5:15 5:26 15:36 11:09 4:07 7:21 5:28
4 Ignacio Ramos Arjona Pilofia Deporte 135 2:47:06 135
55() 39(3) 45(4) 42(4) 66(6) 38(3) 52(3) 57() 80@B8) 73(7) 44(4) 81(8) T71(7) 59(5) 63(6) 72(7) 68(6)
6:33 11:24 16:19 19:52 25:53 30:49 37:26 41:12 49:26 55:30 1:04:43 1:10:16 1:24:06 1:29:19 1:36:09 1:44:49 1:47:20
6:33 4:51 4:55 3:33 6:01 4:56 6:37 3:46 8:14 6:04 9:13 5:33 13:50 5:13 6:50 8:40 2:31
79(7) 69(6) 36(3) 70(7) 60(6) 43(4) 56() 49(4) Meta
1:56:50 2:05:31 2:10:06 2:20:53 2:26:36 2:28:50 2:35:53 2:43:12 2:47:06
9:30 8:41 4:35 10:47 5:43 2:14 7:03 7:19 3:54
5 Beltran Sanchez Torafo Pilofia Deporte 123 2:55:32 123
49(4) 56() 79(7) 69(6) 72(7) 68(6) 63(6) 44(4) 81(8) 73(7) 80(8) 57(5) 52(5) 38(3) 66(06) 42(4) 454)
5:26 10:49 17:40 22:16 30:05 33:43 44:44 49:05 57:49 1:09:21 1:17:33 1:24:40 1:31:50 1:41:48 1:44:55 1:55:30 2:00:24
5:26 5:23 6:51 4:36 7:49 3:38  11:01 4:21 8:44 11:32 8:12 7:07 7:10 9:58 3:07 10:35 4:54
43(4) 606) 70(7) 35(3) 58(5) 39(3) Meta
2:05:01 2:07:34 2:14:34 2:19:48 2:28:16 2:47:22 2:55:32
4:37 2:33 7:00 5:14 8:28 19:06 8:10
6 Manuel Valero Cayo6n Pilofia Deporte 127 3:06:46 -7 120
49(4) 56(5) 79(7) 69(6) 72(7) 68(6) 63(6) 44(4) 81(8) 73(7) 80(8) 57(5) 52(5) 66(6) 38(3) 9309) 53(5
5:09 12:47 21:48 28:01 36:32 38:57 48:02 52:49 58:07 1:12:33 1:21:47 1:34:54 1:39:32 1:53:40 1:59:07 2:14:48 2:21:16
5:09 7:38 9:01 6:13 8:31 2:25 9:05 4:47 5:18 14:26 9:14 13:07 4:38 14:08 5:27 1541 6:28
55(5) 39(3) 45(4) 42(4) 60(6) 43(4) Meta
2:31:53 2:38:17 2:43:33 2:48:59 2:55:09 2:58:07 3:06:46
10:37 6:24 5:16 5:26 6:10 2:58 8:39
7 Gonzalo Ramos Ruiz Pilofia Deporte 115 2:59:41 115
55(5) 53(5B) 93(9) 42(4) 38@3) 66(06) 52(5) 57B) 35(3) 70(7) 58(5) 80(8) 73(7) 81(8) 44(4) 63(6) 72(7)
4:50 13:25 17:44 29:52 39:41 41:29 51:35 55:19 1:07:14 1:11:59 1:19:05 1:42:58 1:50:55 2:03:19 2:15:13 2:20:27 2:27:32
4:50 8:35 4:19 12:08 9:49 1:48 10:06 3:44 11:55 4:45 7:06 23:53 7:57 12:24 11:54 5:14 7:05
68(6) 79(7) 56(5) Meta
2:29:48 2:43:50 2:53:55 2:59:41
2:16 14:02 10:05 5:46
8 Francisco Fresno Torralba Club Nordeste 104 2:51:33 104
49(4) 75(7) 71(7) 59(5) 44(4) 81(8) T73(7) 80(8) 57(55) 52(5) 38(3) 66(06) 42(4) 93(9) 53(B) 5556) 397
5:01 15:07 22:07 26:21 32:12 37:40 46:53 52:13 58:54 1:02:23 1:13:00 1:15:09 1:30:12 1:47:56 1:52:20 2:01:46 2:08:54
5:01 10:06 7:00 4:14 5:51 5:28 9:13 5:20 6:41 3:29 10:37 2:09 15:03 17:44 4:24 9:26 7:08
43(4) 56(5) Meta
2:35:48 2:47:37 2:51:33
26:54 11:49 3:56
9 Miguel Fernandez Rodriguez Club Nordeste 104 2:54:13 104
55(5) 53(5) 93(9) 38(3) 66(6) 52(5) 57(5) 808) 73(7) 72(7) 68(6) 79(7) 75(7) 49(4) 56(5) 43(4) 45(4)
5:14 14:07 19:51 30:23 33:13 45:33 49:40 1:01:42 1:09:24 1:24:48 1:29:47 1:46:56 2:00:48 2:11:38 2:21:07 2:27:12 2:33:14
5:14 8:53 5:44 10:32 2:50 12:20 4:07 12:02 7:42 15:24 4:59 17:09 13:52 10:50 9:29 6:05 6:02
42(4)  39(3) Meta
2:38:30 2:47:06 2:54:13
5:16 8:36 7:07
M ELITE (14) 36 C 191 Pts 3:00:00
1 Juan Carlos Perez Gonzalez Pilofia Deporte 191 2:40:54 191
39(3) 55(5B) 76(7) 53(5) 34(3) 93(9) 38(3) 66(6) 41(4) 42(4) 45(4) 43(4) 60(6) 70(7) 35(3) 48(@) 52(5)
5:15 8:42 12:33 16:25 18:58 22:01 30:13 32:21 34:21 38:04 41:14 43:51 46:54 52:29 56:19 1:00:31 1:05:42
5:15 3:27 3:51 3:52 2:33 3:03 8:12 2:08 2:00 3:43 3:10 2:37 3:03 5:35 3:50 4:12 5:11
61(6) 58(5) 37(3) 696) 36(3) T77(7) 78(7) 444) 81(8) 59(5) 71(7) 67(6) 63(6) 72(7) 68(6) 75(7) 79(7)
1:10:02 1:15:24 1:19:53 1:24:41 1:29:02 1:35:25 1:41:46 1:44:11 1:48:28 1:55:13 1:58:13 2:00:38 2:02:18 2:07:04 2:08:49 2:20:00 2:25:49
4:20 5:22 4:29 4:48 4:21 6:23 6:21 2:25 4:17 6:45 3:00 2:25 1:40 4:46 1:45 11:11 5:49
56(5) 49(4) Meta
2:32:55 2:37:22 2:40:54
7:06 4:27 3:32
2 lanko Intxaurrandieta Martin COBi - Club Orientacién Bidea 191 2:57:56 191
55(5) 76(7) 53() 34(3) 93(9) 39(33) 45(@) 43(4) 60(6) 42(4) 41(4) 66(6) 38(33) 52(5) 61(6) 48(4) 35(Q)
3:44 7:38 10:58 13:08 16:12 23:13 26:37 29:22 31:19 35:00 38:08 41:23 43:55 50:34 54:29 1:00:53 1:03:41
3:44 3:54 3:20 2:10 3:04 7:01 3:24 2:45 1:57 3:41 3:08 3:15 2:32 6:39 3:55 6:24 2:48
58(5) 70(7) 37(3) 36(3) 69(6) 79(7) T77(7) 78(7) 81(8) 44(4) 59(B) 71(7r) 67(6) 63(6) 72(7) 68(6) 75(7)
1:08:20 1:16:16 1:21:50 1:26:38 1:31:33 1:36:07 1:46:00 1:54:15 2:00:56 2:05:56 2:12:47 2:18:05 2:21:10 2:23:33 2:29:21 2:32:08 2:42:06
4:39 7:56 5:34 4:48 4:55 4:34 9:53 8:15 6:41 5:00 6:51 5:18 3:05 2:23 5:48 2:47 9:58
56(5) 49(4) Meta

2:49:40 2:54:47 2:57:56
7:34 5:07 3:09



CUERRES ma. 29/03/2022 0:25
Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftuare 2022 Pagina 4
Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal Sc Tot
M ELITE (14) 36 C 191 Pts 3:00:00 (cont.)
1 Juan Carlos Perez Gonzalez Pilofia Deporte 191 2:40:54 191
3 Eduardo Valero Matas Pilofia Deporte 191 2:58:46 191

55() 76(7) 53(5) 34(3)
3:35 6:48 9:54 11:29
3:35 3:13 3:06 1:35
70(7) 37(3) 58(5B) 77()

1:13:23 1:19:15 1:24:06 1:33:53
6:51 5:52 4:51 9:47
56(5) 49(4) Meta

2:50:26 2:55:19 2:58:46
6:40 4:53 3:27

4 Carlos lazkano fuentes

49(4) 75(7) 67(6) 63(6)
6:34 13:45 20:42 22:40
6:34 7:11 6:57 1:58
35(3) 58(5) 48(4) 61(6)

1:32:43 1:37:23 1:40:56 1:43:50
4:22 4:40 3:33 2:54

43(4) Meta
2:42:19 2:47:22
2:06 5:03

5 Alexander Rezzonico Blanco
55(5) 76(7) 53(6) 34(3)
3:34 6:59 10:11 11:34
3:34 3:25 3:12 1:23
37(3) 36(3) 77(7)  78(7)
1:13:58 1:17:42 1:23:30 1:29:58
5:44 3:44 5:48 6:28

49(4) Meta
2:48:03 2:52:05
5:41 4:02

6 Carlos Gorria
49(4) 75(7) 59(B) 71(7)
3:14 9:37 19:33 21:54
3:14 6:23 9:56 2:21
37(3) 56(5) 43(4) 60(6)
1:41:37 1:45:16 1:50:00 1:51:56
4:12 3:39 4:44 1:56

45(4) Meta
2:53:49 3:00:17
3:38 6:28

7 Roberto Montes Marcos
55(5) 76(7) 53(6) 34(3)
5:19 9:24 14:04 16:41
5:19 4:05 4:40 2:37
37(3) 69(6) 36(3) 77(7)
1:30:27 1:35:18 1:39:21 1:47:37
5:44 4:51 4:03 8:16
Meta
3:00:23
3:16
8 Pedro Montes Martinez
55(5) 76(7) 53(6) 34(3)
3:19 6:56 10:04 11:41
3:19 3:37 3:08 1:37
70(7) 37(3) 36(3) 77(7)
1:08:43 1:15:42 1:19:37 1:25:15
4:59 6:59 3:55 5:38
Meta
2:46:57
3:37
9 César Menéndez Iglesias
55(B) 76(7) 53(6) 34(3)
4:28 7:48 11:00 16:43
4:28 3:20 3:12 5:43
37(3) 36(3) 77(7)  78(7)
1:16:54 1:22:06 1:28:01 1:34:18
4:19 5:12 5:55 6:17
10 Juan Garcia Mayo
55(5) 39(3) 76(7) 53(5)
3:20 6:20 12:41 15:46
3:20 3:00 6:21 3:05
58(5) 70(7) 37(3) 69(6)
1:28:28 1:43:02 1:49:46 1:54:38
3:03 14:34 6:44 4:52

93(9) 42(4) 39(3) 45@4) 43(4) 60(6) 41(4) 66(6) 38(3) 52(5) 61(6) 48(4)
14:14 21:45 31:32 34:32 36:53 38:46 46:14 48:21 50:49 56:42 1:00:34 1:04:07
2:45 7:31 9:47 3:00 2:21 1:53 7:28 2:07 2:28 5:53 3:52 3:33
36(3) 69(6) 79(7) 72(7) 68(6) 63(6) 44(4) 78(7) 81(8) 59(5) 71(7) 67(6)
1:41:34 1:46:35 1:50:44 1:59:57 2:02:20 2:08:31 2:12:17 2:14:48 2:20:49 2:27:49 2:32:21 2:35:30
7:41 5:01 4:09 9:13 2:23 6:11 3:46 2:31 6:01 7:00 4:32 3:09

COBi - Club Orientacién Bidea 188 2:47:22 188
71(7) 59(5) 44(4) 81(8) 78(7) T7(7) 72(7) 68(6) 69(6) 79(7) 56(5) 37(3)
28:05 31:11 35:40 38:53 47:20 54:03 1:00:24 1:02:30 1:08:49 1:12:28 1:17:53 1:22:31
5:25 3:06 4:29 3:13 8:27 6:43 6:21 2:06 6:19 3:39 5:25 4:38
52(5) 38(3) 66(6) 41(4) 93(9) 34(3) 53(5) 76(7) 55(5) 39(3) 45@)  42(4)
1:47:32 1:53:01 1:55:37 1:57:58 2:07:56 2:13:33 2:15:19 2:21:13 2:24:50 2:28:51 2:32:14 2:35:36
3:42 5:29 2:36 2:21 9:58 5:37 1:46 5:54 3:37 4:01 3:23 3:22

Club Nordeste 188 2:52:05 188
93(9) 42(4) 450@) 434) 60(6) 41@4) 66(6) 38(3) 52(5) 61(6) 48(4) 35(3)
14:21 21:51 32:02 34:18 36:08 41:37 43:55 45:46 51:38 55:07 1:00:34 1:03:02
2:47 7:30 10:11 2:16 1:50 5:29 2:18 1:51 5:52 3:29 5:27 2:28
81(8) 44(4) 63(6) 67(6) 71(7) 59(5) 75(7) 79(7) 72(7) 68(6) 69(6) 58(5)
1:38:27 1:42:43 1:45:49 1:47:52 1:51:26 1:54:16 2:01:27 2:09:19 2:16:44 2:18:57 2:24:59 2:34:36
8:29 4:16 3:06 2:03 3:34 2:50 7:11 7:52 7:25 2:13 6:02 9:37

GOT Gipuzkoako Orientazio Tald 186 3:00:17 -1 185
67(6) 63(6) 44(4) 81(8) 78(7) 72(7) 68(6) 79(7) 69(6) 36(3) 77(7) 61(6)
27:44 35:27 38:40 43:08 47:46 53:08 55:55 1:11:27 1:15:44 1:19:42 1:24:36 1:30:29
